ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от

№
п. Заводской

Об установлении тарифа на
водоснабжение на территории
Заводского сельского поселения

На основании калькуляции,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить тариф на услуги систем водоснабжения, оказываемые Заводским сельским поселением, в размере 36,05 руб./м3 (без учета НДС).

2.Установить, что тариф, установленный п.1 настоящего решения, действует с 01.01.2009 по 31.12.2009.
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава поселения

Л.В. Савельева